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Minioren Circuit deel 4
Vlijmen, 20-3-2016

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
20-3-2016 Minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daniel Da Deppo Dbd 1:16.45 200402119 1:17.43
50m: 37.56 100m: 1:17.43

2. Niels Geertsma WZV 1:24.70 200401265 1:26.09
50m: 41.84 100m: 1:26.09

3. Duuk Dollekens WZV 1:27.07 200400369 1:28.42
50m: 42.58 100m: 1:28.42

4. Dennis van Dommelen AquAmigos 1:35.08 200402503 1:31.16
50m: 44.33 100m: 1:31.16

5. Kayra De Bruyn Dbd 1:33.43 200402121 1:31.42
50m: 42.76 100m: 1:31.42

6. Steven Smith De Dommelbaarzen 1:41.05 200402939 1:34.08
50m: 44.96 100m: 1:34.08

7. Sietse de Vries De Treffers NT 200403129 1:34.54
50m: 44.73 100m: 1:34.54

8. Stijn Stam De Dommelbaarzen 1:39.31 200402941 1:34.75
50m: 44.83 100m: 1:34.75

9. Teun Lammers De Treffers 1:44.88 200401313 1:41.78
50m: 47.94 100m: 1:41.78

10. Max Voets De Treffers NT 200401687 1:42.71
50m: 45.97 100m: 1:42.71

11. Casper Bell Aegir 1:46.28 200403211 1:51.66
50m: 53.50 100m: 1:51.66

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
20-3-2016 Minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jolijn Klaassen De Dommelbaarzen 1:39.42 200501246 1:37.39
50m: 45.85 100m: 1:37.39

2. Veerle van 't Westeinde De Dommelbaarzen 1:45.67 200500894 1:42.47
50m: 48.56 100m: 1:42.47

3. Inge van der Mespel Dbd 1:46.63 200501414 1:44.01
50m: 49.98 100m: 1:44.01

4. Elise Dörr WZV 1:46.65 200501192 1:46.88
50m: 50.91 100m: 1:46.88

5. Robin Geelen De Treffers 1:53.31 200500476 1:50.11
50m: 52.95 100m: 1:50.11

6. Fleur Buijs AquAmigos 1:48.70 200501994 1:51.42
50m: 53.18 100m: 1:51.42

7. Isabel van Gessel De Dommelbaarzen 1:48.05 200501732 1:52.53
50m: 55.03 100m: 1:52.53

8. Nienke van Dongen AquAmigos 1:54.10 200501670 1:53.76
50m: 54.27 100m: 1:53.76

9. Veronique van Alebeek WZV 1:57.56 200500460 1:59.06
50m: 55.14 100m: 1:59.06

DIS Diede Gloudemans De Treffers 1:52.96 200501574
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Fréderique van Laarhoven De Treffers 2:06.35 200500956
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Dagmar de Beer Aegir 2:07.32 200501060
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Minioren Circuit deel 4
Vlijmen, 20-3-2016

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
20-3-2016 Minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jort Hoppenbrouwers WZV 1:31.17 200600239 1:28.64
50m: 43.55 100m: 1:28.64

2. Chris Geers WZV 1:33.71 200600131 1:30.43
50m: 42.13 100m: 1:30.43

3. Jens Hoppenbrouwers WZV 1:34.39 200600259 1:33.69
50m: 43.68 100m: 1:33.69

4. Sander Groos De Dommelbaarzen 1:38.27 200601013 1:36.76
50m: 44.88 100m: 1:36.76

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
20-3-2016 Minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kenza van Kapel WZV 2:04.37 200700798 2:05.54
50m: 57.77 100m: 2:05.54

2. Viviënne Bosch WZV 2:11.43 200700796 2:18.41
50m: 1:02.22 100m: 2:18.41

DIS Megan Claassen De Treffers NT 200700570
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
20-3-2016 Minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Edvin Hodzic De Dommelbaarzen 1:14.75 200501289 1:12.98
50m: 35.77 100m: 1:12.98

2. Teye Chan De Dommelbaarzen 1:15.33 200501941 1:16.82
50m: 36.28 100m: 1:16.82

3. Tomer van den Heuvel De Treffers 1:31.07 200500479 1:30.21
50m: 41.90 100m: 1:30.21

4. Haye Wever De Treffers 1:44.36 200501033 1:34.55
50m: 46.68 100m: 1:34.55

5. Stijn van der Pas De Treffers 1:37.33 200500977 1:37.39
50m: 46.23 100m: 1:37.39

6. Wout Kramer De Treffers NT 200500289 1:39.83
50m: 44.07 100m: 1:39.83

7. Jens van Hal De Treffers 1:41.10 200500375 1:44.70
50m: 47.44 100m: 1:44.70

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
20-3-2016 Minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floor Wisse De Dommelbaarzen 1:59.08 200601418 1:57.61
50m: 55.93 100m: 1:57.61

2. Kim Jansen De Treffers 2:08.10 200601526 2:06.54
50m: 59.28 100m: 2:06.54

3. Lynn Harleman De Dommelbaarzen NT 200602396 2:08.16
50m: 1:01.51 100m: 2:08.16

DIS Femke van Grunsven De Treffers 2:17.02 200600702
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Rachael Laarakker WZV 2:08.87 200602744
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Minioren Circuit deel 4
Vlijmen, 20-3-2016

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 1 en 2
20-3-2016 Minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bobby van Dijk Dbd 2:29.58 200200153 2:28.83
50m: 32.21 200m: 2:28.83

2. Devin Servais De Dommelbaarzen 2:30.20 200202285 2:35.24
50m: 34.64 200m: 2:35.24

3. Luke Looymans De Dommelbaarzen 2:52.84 200203689 2:47.66
50m: 38.81 200m: 2:47.66

4. Sjoerd Looymans De Dommelbaarzen 2:52.68 200203687 2:51.06
50m: 38.36 200m: 2:51.06

5. Olaf Schoen De Dommelbaarzen 3:00.06 200203851 3:01.08
50m: 39.57 200m: 3:01.08

6. Marcos de Inda Dani De Treffers 3:14.11 200202537 3:08.72
50m: 41.46 200m: 3:08.72

7. Dielis Kerkhoff De Dommelbaarzen 3:28.93 200301593 3:13.65
50m: 46.80 200m: 3:13.65

8. Max van den Broek Dbd 3:16.02 200203753 3:16.51
50m: 45.00 200m: 3:16.51

9. Deniz Altun De Treffers NT 200304056 3:36.49
50m: 49.36 200m: 3:36.49

10. Jasper van Gessel De Dommelbaarzen NT 200303691 4:01.77
50m: 55.35 200m: 4:01.77

DIS Sam van Drunen AquAmigos 3:20.85 200301909
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Jeroen van Grunsven De Treffers NT 200202917
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Thijs van Maastricht De Treffers NT 200203751
NG Miquel Pleijers De Dommelbaarzen 2:53.00 200203165

Programmanr. 8 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 1 en 2
20-3-2016 Minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne Theunissen De Dommelbaarzen 3:00.77 200401082 3:00.96
50m: 39.25 200m: 3:00.96

2. Elce Dollekens WZV 3:18.18 200400544 3:17.92
50m: 44.94 200m: 3:17.92

3. Anne van Zandbeek De Dommelbaarzen 3:10.56 200403814 3:18.30
50m: 47.03 200m: 3:18.30

4. Ally Geers WZV 3:19.38 200400346 3:23.96
50m: 48.93 200m: 3:23.96

5. Isabel van Alebeek WZV 3:31.80 200301694 3:31.78
50m: 54.88 200m: 3:31.78

6. Jolijn Wolters De Treffers 3:37.09 200304814 3:32.61
50m: 52.36 200m: 3:32.61

7. Anique Fliervoet De Treffers NT 200400498 3:33.40
50m: 50.13 200m: 3:33.40

8. Dide Finkers De Dommelbaarzen 3:38.95 200403272 3:34.42
50m: 50.73 200m: 3:34.42

9. Michelle van Velthoven De Treffers 3:36.62 200300584 3:38.57
50m: 59.68 200m: 3:38.57

10. Renske van Kuik Dbd 3:52.08 200404316 3:45.80
50m: 52.52 200m: 3:45.80

11. Arwen Koks AquAmigos NT 200404060 3:51.58
50m: 51.97 200m: 3:51.58

12. Dominique Deeben Dbd NT 200402314 4:15.66
50m: 1:00.24 200m: 4:15.66

DIS Linde Akkermans WZV 3:50.38 200401048
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Minioren Circuit deel 4
Vlijmen, 20-3-2016

Programmanr. 8, Meisjes, 200m wisselslag, Meisjes Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Elisa de Inda Dani De Treffers 4:09.57 200403312
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lia de Inda Dani De Treffers 4:00.33 200402304
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Femke van der Mespel Dbd NT 200303634
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Maddy Hendriks WZV 3:32.99 200401804
NG Helmi Nijhuis Dbd 3:31.21 200303306

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
20-3-2016 Minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daniel Da Deppo Dbd 1:32.94 200402119 1:30.14
50m: 44.64 100m: 1:30.14

2. Dennis van Dommelen AquAmigos 1:39.97 200402503 1:36.10
50m: 46.93 100m: 1:36.10

3. Niels Geertsma WZV 1:39.39 200401265 1:38.08
50m: 49.37 100m: 1:38.08

4. Kayra De Bruyn Dbd 1:39.59 200402121 1:39.97
50m: 49.34 100m: 1:39.97

5. Duuk Dollekens WZV 1:43.42 200400369 1:41.17
50m: 50.84 100m: 1:41.17

6. Stijn Stam De Dommelbaarzen 1:52.33 200402941 1:50.70
50m: 52.76 100m: 1:50.70

7. Sietse de Vries De Treffers 1:55.02 200403129 1:53.85
50m: 56.84 100m: 1:53.85

8. Casper Bell Aegir NT 200403211 1:57.51
50m: 58.03 100m: 1:57.51

9. Teun Lammers De Treffers 2:00.76 200401313 1:59.92
50m: 59.72 100m: 1:59.92

DIS Max Voets De Treffers NT 200401687
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Steven Smith De Dommelbaarzen NT 200402939
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
20-3-2016 Minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Veerle van 't Westeinde De Dommelbaarzen 1:18.44 200500894 1:18.37
50m: 38.69 100m: 1:18.37

2. Isabel van Gessel De Dommelbaarzen 1:18.64 200501732 1:22.98
50m: 39.70 100m: 1:22.98

3. Elise Dörr WZV 1:22.84 200501192 1:25.35
50m: 38.89 100m: 1:25.35

4. Jolijn Klaassen De Dommelbaarzen 1:31.07 200501246 1:28.86
50m: 42.22 100m: 1:28.86

5. Robin Geelen De Treffers 1:31.57 200500476 1:29.77
50m: 42.77 100m: 1:29.77

6. Nienke van Dongen AquAmigos 1:30.85 200501670 1:30.43
50m: 41.25 100m: 1:30.43

7. Inge van der Mespel Dbd NT 200501414 1:31.70
50m: 44.48 100m: 1:31.70

8. Fleur Buijs AquAmigos 1:29.38 200501994 1:32.43
50m: 44.78 100m: 1:32.43
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Minioren Circuit deel 4
Vlijmen, 20-3-2016

Programmanr. 10, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Fréderique van Laarhoven De Treffers 1:42.23 200500956 1:36.45
50m: 45.39 100m: 1:36.45

10. Veronique van Alebeek WZV 1:40.50 200500460 1:43.43
50m: 46.85 100m: 1:43.43

11. Diede Gloudemans De Treffers 1:48.10 200501574 1:49.63
NG Dagmar de Beer Aegir 1:43.54 200501060

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
20-3-2016 Minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jort Hoppenbrouwers WZV 1:40.49 200600239 1:39.90
50m: 50.89 100m: 1:39.90

2. Jens Hoppenbrouwers WZV 1:53.81 200600259 1:46.80
50m: 52.27 100m: 1:46.80

3. Chris Geers WZV 1:43.63 200600131 1:47.87
50m: 53.73 100m: 1:47.87

4. Sander Groos De Dommelbaarzen 1:51.96 200601013 1:49.98
50m: 53.55 100m: 1:49.98

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
20-3-2016 Minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kenza van Kapel WZV 49.02 200700798 53.08
2. Viviënne Bosch WZV 1:00.07 200700796 1:09.21

DIS Megan Claassen De Treffers 51.85 200700570
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
20-3-2016 Minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Teye Chan De Dommelbaarzen 1:41.58 200501941 1:29.48
50m: 43.79 100m: 1:29.48

2. Edvin Hodzic De Dommelbaarzen 1:39.00 200501289 1:31.01
50m: 46.29 100m: 1:31.01

3. Tomer van den Heuvel De Treffers 1:40.92 200500479 1:37.51
50m: 47.32 100m: 1:37.51

4. Jens van Hal De Treffers 1:44.40 200500375 1:41.06
50m: 50.95 100m: 1:41.06

5. Stijn van der Pas De Treffers 1:47.35 200500977 1:44.41
50m: 53.29 100m: 1:44.41

6. Wout Kramer De Treffers NT 200500289 1:52.23
50m: 55.20 100m: 1:52.23

DIS Haye Wever De Treffers NT 200501033
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Minioren Circuit deel 4
Vlijmen, 20-3-2016

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
20-3-2016 Minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floor Wisse De Dommelbaarzen 50.75 200601418 52.08
2. Femke van Grunsven De Treffers 1:00.53 200600702 55.21
3. Lynn Harleman De Dommelbaarzen 58.99 200602396 58.78
4. Kim Jansen De Treffers NT 200601526 1:04.56

AFGEM Rachael Laarakker WZV NT 200602744

Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
20-3-2016 Minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bobby van Dijk Dbd 3:03.04 200200153 2:51.66
50m: 39.40 100m: 1:23.75 200m: 2:51.66

2. Devin Servais De Dommelbaarzen 3:01.56 200202285 2:52.16
50m: 38.83 100m: 1:22.03 200m: 2:52.16

3. Sjoerd Looymans De Dommelbaarzen 3:17.25 200203687 3:03.04
50m: 42.41 100m: 1:29.99 200m: 3:03.04

4. Luke Looymans De Dommelbaarzen 3:22.95 200203689 3:07.37
50m: 44.03 100m: 1:31.96 200m: 3:07.37

5. Marcos de Inda Dani De Treffers 3:37.52 200202537 3:35.16
50m: 48.75 100m: 1:43.39 200m: 3:35.16

6. Max van den Broek Dbd 3:37.76 200203753 3:36.70
50m: 48.51 100m: 1:45.98 200m: 3:36.70

7. Olaf Schoen De Dommelbaarzen 3:43.84 200203851 3:37.11
50m: 50.22 100m: 1:45.90 200m: 3:37.11

8. Dielis Kerkhoff De Dommelbaarzen 3:58.46 200301593 3:42.44
50m: 51.48 100m: 1:48.91 200m: 3:42.44

9. Jeroen van Grunsven De Treffers 3:47.62 200202917 3:49.18
50m: 50.41 100m: 1:49.21 200m: 3:49.18

10. Sam van Drunen AquAmigos 3:55.68 200301909 3:55.04
50m: 52.51 100m: 1:52.01 200m: 3:55.04

DIS Deniz Altun De Treffers NT 200304056
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Jasper van Gessel De Dommelbaarzen 4:26.61 200303691
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG.ZA Thijs van Maastricht De Treffers NT 200203751
NG Miquel Pleijers De Dommelbaarzen 3:22.68 200203165

Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Junioren 1 en 2
20-3-2016 Minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Edvina Hodzic De Dommelbaarzen 3:30.87 200302092 3:12.59
50m: 42.84 100m: 1:32.02 200m: 3:12.59

2. Anne Theunissen De Dommelbaarzen 3:29.89 200401082 3:19.30
50m: 45.50 100m: 3:19.30 200m: 3:19.30

3. Ally Geers WZV 3:31.06 200400346 3:31.35
50m: 45.97 100m: 1:41.07 200m: 3:31.35

4. Michelle van Velthoven De Treffers 3:50.04 200300584 3:37.09
50m: 51.35 100m: 1:47.91 200m: 3:37.09

5. Elce Dollekens WZV 3:43.78 200400544 3:38.65
50m: 49.57 100m: 1:45.84 200m: 3:38.65

6. Isabel van Alebeek WZV 3:50.54 200301694 3:38.74
50m: 51.31 100m: 1:48.54 200m: 3:38.74

7. Jolijn Wolters De Treffers 3:47.51 200304814 3:40.41
50m: 53.50 100m: 1:49.82 200m: 3:40.41
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Minioren Circuit deel 4
Vlijmen, 20-3-2016

Programmanr. 16, Meisjes, 200m schoolslag, Meisjes Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Anique Fliervoet De Treffers 3:52.28 200400498 3:42.03
50m: 50.48 100m: 1:46.79 200m: 3:42.03

9. Marije van den Eventuin De Treffers 3:46.61 200303834 3:43.03
50m: 49.93 100m: 1:48.49 200m: 3:43.03

10. Anne van Zandbeek De Dommelbaarzen NT 200403814 3:44.92
50m: 51.59 100m: 1:50.59 200m: 3:44.92

11. Femke van der Mespel Dbd NT 200303634 4:02.06
50m: 54.48 100m: 1:57.07 200m: 4:02.06

12. Lisanne Breuls Dbd 4:10.50 200305016 4:08.90
50m: 54.70 100m: 2:00.15 200m: 4:08.90

13. Elisa de Inda Dani De Treffers NT 200403312 4:11.97
50m: 57.58 100m: 2:02.70 200m: 4:11.97

14. Linde Akkermans WZV 4:17.30 200401048 4:16.58
50m: 56.86 100m: 2:04.38 200m: 4:16.58

15. Arwen Koks AquAmigos NT 200404060 4:19.87
50m: 1:01.49 100m: 2:07.79 200m: 4:19.87

DIS Lia de Inda Dani De Treffers NT 200402304
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d.

2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Veronique Bosch Dbd 3:50.45 200404376
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Dominique Deeben Dbd NT 200402314
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Renske van Kuik Dbd 4:02.83 200404316
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Dide Finkers De Dommelbaarzen 3:55.43 200403272
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Maddy Hendriks WZV 3:52.85 200401804

Programmanr. 17 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
20-3-2016 Minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daniel Da Deppo Dbd 1:41.78 200402119 1:44.80
50m: 48.95 100m: 1:44.80

2. Duuk Dollekens WZV 1:53.06 200400369 1:54.19
50m: 52.46 100m: 1:54.19

3. Niels Geertsma WZV 2:08.05 200401265 2:00.89
50m: 54.61 100m: 2:00.89

4. Teun Lammers De Treffers NT 200401313 2:16.13
50m: 1:03.04 100m: 2:16.13

DIS Max Voets De Treffers NT 200401687
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Sietse de Vries De Treffers NT 200403129
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Dennis van Dommelen AquAmigos NT 200402503 2:16.13
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

50m: 10:03.04 100m: 2:16.13
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Minioren Circuit deel 4
Vlijmen, 20-3-2016

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
20-3-2016 Minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Veerle van 't Westeinde De Dommelbaarzen 1:44.86 200500894 1:36.99
50m: 42.93 100m: 1:36.99

2. Isabel van Gessel De Dommelbaarzen 1:41.02 200501732 1:42.37
50m: 46.48 100m: 1:42.37

3. Elise Dörr WZV 1:51.63 200501192 1:49.51
50m: 48.35 100m: 1:49.51

4. Fleur Buijs AquAmigos 1:58.71 200501994 1:50.08
50m: 51.49 100m: 1:50.08

5. Nienke van Dongen AquAmigos NT 200501670 1:56.59
50m: 54.14 100m: 1:56.59

6. Jolijn Klaassen De Dommelbaarzen NT 200501246 1:58.35
50m: 51.50 100m: 1:58.35

7. Inge van der Mespel Dbd NT 200501414 1:59.63
50m: 53.90 100m: 1:59.63

8. Robin Geelen De Treffers 2:02.70 200500476 2:10.30
50m: 1:01.96 100m: 2:10.30

DIS Veronique van Alebeek WZV 2:25.72 200500460
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Diede Gloudemans De Treffers NT 200501574
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Fréderique van Laarhoven De Treffers NT 200500956


